
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

–––––––– 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

––––––––––––––––––––––– 

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2022 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

––––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 204/TTr-SNV ngày 28/9/2022. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Tặng Bằng khen 10 cá nhân người dân tộc thiểu số tiêu biểu, có 

thành tích xuất sắc trong các phong trào thi đua yêu nước năm 2022. 

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Ban Dân tộc; các cá nhân có tên trong danh 

sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 
   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

   + Lưu: VT, NC. 

 
 

  

CHỦ TỊCH 

  

 
 

 

 

Lê Ánh Dương 

 

 

 

 

 



2 

 

DANH SÁCH 

 Các cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngà      /10/2022  

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

–––––––––––– 
 
 

 

TT Họ và tên 
Chức vụ, đơn vị công tác 

hoặc địa chỉ 

Tiền thưởng 

(đồng) 

1.  Ông Lâm Nguyên Văn 
Phó Trưởng khoa Nội tổng hợp, 

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn 
1.490.000 

2.  Bà Nịnh Thị Giang 
Viên chức khoa Ngoại tổng hợp, 

Trung tâm Y tế huyện Sơn Động 
1.490.000 

3.  Bà Đoàn Thị Hải Yến 
Giáo viên Trường Trung học phổ 

thông Mỏ Trạng 
1.490.000 

4.  Bà Vi Thị Nhâm 
Giáo viên Trường Trung học phổ 

thông Tứ Sơn 
1.490.000 

5.  
Học sinh Ngô Thị Ngọc 

Mến 

Lớp 12A4 năm học 2021-2022, 

Trường Trung học phổ thông 

Lục Ngạn số 1 

1.490.000 

6.  Ông Hoàng Văn Quyền 
Trưởng thôn Cẩm Đàn, xã Cẩm 

Đàn, huyện Sơn Động 
1.490.000 

7.  Ông Diệp Đình Phương 

Thượng úy, Trưởng Công an xã 

Kiên Thành, Công an huyện Lục 

Ngạn 

1.490.000 

8.  Ông Triệu Xuân Thể 
Bí thư Chi bộ bản Vua Bà, xã 

Trường Sơn, huyện Lục Nam 
1.490.000 

9.  Ông Hoàng Văn Thành 
Hội viên Hội nông dân xã Xuân 

Lương, huyện Yên Thế 
1.490.000 

10.  Ông Triệu Văn An 

Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân 

xã Hương Sơn, huyện Lạng 

Giang 

1.490.000 

 Tổng cộng tiền thưởng* 14.900.000 

 

* Tổng số tiền thưởng là 14.900.000 đồng (Mười bốn triệu, chín trăm 

nghìn đồng), chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./.  
–––––––––––––––– 

 


		duongla@bacgiang.gov.vn
	2022-10-04T15:59:59+0700


		2022-10-04T21:05:20+0700


		2022-10-04T21:05:35+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-05T07:49:53+0700




